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Bestseller Premium-product✸ PREMIUM

Adereindhulzen

Adereindhulzen
• uit elektrolytisch koper, blank
• afmetingen volgens DIN 46228. deel 1

Art. nr. kg/100 VE
270141 0,003 1000

KD d1 d2 s TL
0,34 0,85 1,8 0,15 5

270140 0,004 1000
270140/500 0,002 500

0,5 1,0 2,1 0,15 6
1,0 2,1 0,15 6

270142 0,005 1000
270142/500 0,003 500
270143 0,005 1000
270143/500 0,005 500
270144 0,007 1000

0,75 1,2 2,3 0,15 6
1,2 2,3 0,15 6
1,2 2,3 0,15 10
1,2 2,3 0,15 10
1,2 2,3 0,15 12

270146 0,005 1000
270146/500 0,004 500
270148 0,007 1000
270148/500 0,006 500
270149 0,009 1000
270149/500 0,009 500

1 1,4 2,5 0,15 6
1,4 2,5 0,15 6
1,4 2,5 0,15 10
1,4 2,5 0,15 10
1,4 2,5 0,15 12
1,4 2,5 0,15 12

270150 0,005 1000
270150/500 0,005 500
270152 0,009 1000
270152/500 0,008 500
270154 0,012 1000
270154/500 0,009 500
270156 0,014 1000
270156/500 0,014 500

1,5 1,7 2,8 0,15 7
1,7 2,8 0,15 7
1,7 2,8 0,15 10
1,7 2,8 0,15 10
1,7 2,8 0,15 12
1,7 2,8 0,15 12
1,7 2,8 0,15 18
1,7 2,8 0,15 18

270158 0,008 1000
270158/500 0,010 500
270159 0,013 1000
270159/500 0,013 500
270160 0,012 1000
270160/500 0,011 500

2,5 2,5 3,4 0,15 7
2,5 3,4 0,15 7
2,5 3,4 0,15 10
2,5 3,4 0,15 10
2,5 3,4 0,15 12
2,5 3,4 0,15 12

270164 0,018 1000
270164/500 0,014 500
270166 0,019 1000
270166/500 0,018 500
270168 0,030 1000
270168/500 0,030 500

4 2,8 4,0 0,2 9
2,8 4,0 0,2 9
2,8 4,0 0,2 12
2,8 4,0 0,2 12
2,8 4,0 0,2 18
2,8 4,0 0,2 18

270170 0,020 250
270172 0,022 250
270174 0,034 250
270176 0,034 250

6 3,5 4,7 0,2 10
3,5 4,7 0,2 12
3,5 4,7 0,2 15
3,5 4,7 0,2 18

270178 0,028 250
270180 0,054 250
270182 0,068 250

10 4,5 5,8 0,2 12
4,5 5,8 0,2 15
4,5 5,8 0,2 18

270184 0,045 250
270186 0,057 250
270188 0,059 250

16 5,8 7,5 0,2 12
5,8 7,5 0,2 15
5,8 7,5 0,2 18

270190 0,058 250
270192 0,080 250

25 7,3 9,5 0,2 12
7,3 9,5 0,2 18

270194 0,114 100
270195 0,108 100
270196 0,100 100
270198 0,110 100

35 8,3 11,0 0,2 18
8,3 11,0 0,2 20
8,3 11,0 0,2 22
8,3 11,0 0,2 26
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Adereindhulzen

Adereindhulzen
• uit elektrolytisch koper, vertind
• afmetingen volgens DIN 46228. deel 1

Art. nr. kg/100 VE
270066 0,003 1000
270066/500 0,002 500

KD d1 d2 s TL
0,25 0,75 1,7 0,15 5

0,75 1,7 0,15 5
270068 0,003 1000
270068/500 0,001 500

0,34 0,85 1,8 0,15 5
0,85 1,8 0,15 5

270070 0,003 1000
270070/500 0,003 500

0,5 1,0 2,1 0,15 6
1,0 2,1 0,15 6

270072 0,003 1000
270072/500 0,003 500
270074 0,007 1000
270074/500 0,003 500

0,75 1,2 2,3 0,15 6
1,2 2,3 0,15 6
1,2 2,3 0,15 12
1,2 2,3 0,15 12

270076 0,004 1000
270077 0,005 1000
270078 0,007 1000
270078/500 0,003 500
270079 0,008 1000
270079/500 0,004 500

1 1,4 2,5 0,15 6
1,4 2,5 0,15 8
1,4 2,5 0,15 10
1,4 2,5 0,15 10
1,4 2,5 0,15 12
1,4 2,5 0,15 12

270080 0,006 1000
270082 0,009 1000
270082/500 0,005 500
270084 0,010 1000
270084/500 0,005 500
270086 0,010 1000
270086/500 0,010 500
270087 0,018 1000

1,5 1,7 2,8 0,15 7
1,7 2,8 0,15 10
1,7 2,8 0,15 10
1,7 2,8 0,15 12
1,7 2,8 0,15 12
1,7 2,8 0,15 18
1,7 2,8 0,15 18
1,7 2,8 0,15 20

270088 0,008 1000
270089 0,017 1000
270089/500 0,017 500
270090 0,011 1000
270090/500 0,011 500
270091 0,015 1000
270091/500 0,015 500
270092 0,023 1000
270092/500 0,023 500
270093 0,020 1000
270093/500 0,020 500

2,5 2,2 3,4 0,15 7
2,2 3,4 0,15 10
2,2 3,4 0,15 10
2,2 3,4 0,15 12
2,2 3,4 0,15 12
2,2 3,4 0,15 15
2,2 3,4 0,15 15
2,2 3,4 0,15 18
2,2 3,4 0,15 18
2,2 3,4 0,15 20
2,2 3,4 0,15 20

270094 0,015 1000
270096 0,020 1000
270097 0,024 1000
270098 0,030 1000

4 2,8 4,0 0,2 9
2,8 4,0 0,2 12
2,8 4,0 0,2 15
2,8 4,0 0,2 18

270100 0,020 250
270102 0,024 250
270104 0,031 250
270106 0,036 250
270107 0,040 250

6 3,5 4,7 0,2 10
3,5 4,7 0,2 12
3,5 4,7 0,2 15
3,5 4,7 0,2 18
3,5 4,7 0,2 20

270108 0,032 250
270110 0,039 250
270112 0,045 250

10 4,5 5,8 0,0 12
4,5 5,8 0,2 15
4,5 5,8 0,2 18

270114 0,044 250
270116 0,056 250
270118 0,068 250
270119 0,104 250

16 5,8 7,5 0,2 12
5,8 7,5 0,2 15
5,8 7,5 0,2 18
5,8 7,5 0,2 24

270120 0,063 250
270121 0,075 250
270122 0,085 250
270123 0,121 100

25 7,3 9,5 0,2 12
7,3 9,5 0,2 15
7,3 9,5 0,2 18
7,3 9,5 0,2 25

270124 0,112 100
270126 0,132 100
270128 0,143 100
270130 0,155 100

35 8,3 11,0 0,2 18
8,3 11,0 0,2 22
8,3 11,0 0,2 25
8,3 11,0 0,2 30

270131 0,202 10050 10,3 13,0 0,3 22
270132 0,259 10070 12,5 15,0 0,4 25
270134 0,500 5095 14,5 17,0 0,4 30
270135 0,660 50120 16,5 19,0 0,5 32
270136 0,529 50150 18,5 21,0 0,5 38
270137 1,350 25185 20,0 23,5 0,6 40
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Bestseller Premium-product✸ PREMIUM

Adereindhulzen

Adereindhulzen kleurserie III, DIN
• geïsoleerd
• elektrolytisch koper, vertind
• afmetingen volgens DIN 46228. deel 4
• kleurserie III, DIN

Art. nr. kg/100 VE
270800 0,010 100
270801 0,009 500

KD d1 d2 s TL l
0,5 wit 1,1 3,1 0,15 14,0 8

wit 1,1 3,1 0,15 14,0 8
270802 0,009 500
270803 0,013 100
272803 0,012 100

0,75 grijs 1,25 3,3 0,15 14,0 8
grijs 1,25 3,3 0,15 14,0 8
grijs 1,2 2,8 0,15 16,0 10

270804 0,014 100
270805 0,009 500
272804 0,013 100
270806 0,013 500

1 rood 1,5 3,5 0,15 14,6 8
rood 1,5 3,5 0,15 14,6 8
rood 1,4 3,0 0,15 16,0 10
rood 1,5 3,5 0,15 18,0 12

270807 0,013 500
270808 0,014 100
270809 0,111 100

1,5 zwart 1,7 4,0 0,15 14,6 8
zwart 1,7 4,0 0,15 14,6 8
zwart 1,7 4,0 0,15 14,6 10

270810 0,020 100
270811 0,017 500
270812 0,018 500
272812 0,030 100
270813 0,030 500

2,5 blauw 2,3 4,9 0,15 15,0 8
blauw 2,3 4,9 0,15 15,0 8
blauw 2,3 4,9 0,15 16,5 10
blauw 2,2 4,2 0,15 17,4 10
blauw 2,3 4,9 0,15 25,0 18

270814 0,030 100
270815 0,030 500
270816 0,040 100

4 grijs 2,9 5,6 0,2 17,7 10
grijs 2,9 5,6 0,2 17,7 10
grijs 2,9 5,6 0,2 25,7 18

270818 0,045 100
270820 0,055 100

6 geel 3,6 7,0 0,2 20,0 12
geel 3,6 7,0 0,2 26,0 18

270822 0,057 100
270824 0,072 100

10 rood 4,6 8,4 0,2 21,5 12
rood 4,6 8,4 0,2 27,5 18

270826 0,082 100
270828 0,103 100

16 blauw 6,0 9,6 0,2 22,2 12
blauw 6,0 9,6 0,2 28,2 18

270830 0,142 50
270832 0,152 50
270834 0,168 50

25 geel 7,3 12,0 0,2 30,0 16
geel 7,3 12,0 0,2 32,0 18
geel 7,3 12,0 0,2 36,0 22

270836 0,168 50
270838 0,178 50
270840 0,218 50

35 rood 8,3 13,5 0,2 30,0 16
rood 8,3 13,5 0,2 32,0 18
rood 8,3 13,5 0,2 39,0 25

270842 0,344 50
270844 0,404 50

50 blauw 10,3 15,0 0,3 36,0 20
blauw 10,3 15,0 0,3 40,0 25

✸
✸

✸

✸

✸
✸
✸
✸

✸

✸
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Adereindhulzen

Adereindhulzen in bandvorm DIN 46228 P. 4
• geïsoleerd
• koper/kunststof, oppervlak vertind

Art. nr. kg/100 VE
272250 0,010 3000

KD l spoelen
0,5 wit 8 Ø 250 mm

272254 0,030 30000,75 grijs 8 Ø 250 mm
272260 0,010 30001,0 rood 8 Ø 250 mm
272264 0,010 25001,5 zwart 8 Ø 250 mm
272268 0,010 15002,5 blauw 8 Ø 250 mm

Adereindhulzen in bandvorm DIN 46228 P. 4
• geïsoleerd
• koper/kunststof, oppervlak vertind

Art. nr. kg/100 VE
272280 0,070 1000

KD l dispenser
0,5 wit 8 150x150x18 mm

272284 0,100 10000,75 grijs 8 150x150x18 mm
272290 0,120 10001 rood 8 150x150x18 mm
272294 0,120 10001,5 zwart 8 150x150x18 mm
272298 0,140 5002,5 blauw 8 150x150x18 mm
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Bestseller Premium-product✸ PREMIUM

Adereindhulzen

Adereindhulzen kleurserie I (Frans)
• geïsoleerd
• elektrolytisch koper, vertind
• afmetingen volgens DIN 46228. deel 4
• kleurserie I, Frans

Art. nr. kg/100 VE
270014 0,005 100
270015 0,023 500

KD d1 d2 s TL l
0,25 geel 0,8 2,3 0,15 10,4 6

geel 0,8 2,3 0,15 10,4 6
270016 0,022 5000,34 groen 0,8 2,5 0,15 12,4 6
270800 0,010 100
270801 0,009 500

0,5 wit 1,1 3,1 0,15 14,0 8
wit 1,1 3,1 0,15 14,0 8

270021 0,021 100
270022 0,021 500

0,75 blauw 1,25 3,3 0,15 14,5 8
blauw 1,25 3,3 0,15 14,5 8

270804 0,014 100
270805 0,009 500

1 rood 1,5 3,5 0,15 14,6 8
rood 1,5 3,5 0,15 14,6 8

270808 0,014 100
270027 0,022 100
270028 0,022 500

1,5 zwart 1,7 4,0 0,15 14,6 8
zwart 1,7 4,0 0,15 24,4 18
zwart 1,7 4,0 0,15 24,4 18

270029 0,020 100
270030 0,020 500
270031 0,028 100
270032 0,028 500

2,5 grijs 2,3 4,9 0,15 15,0 8
grijs 2,3 4,9 0,15 15,0 8
grijs 2,3 4,9 0,15 21,0 18
grijs 2,3 4,9 0,15 21,0 18

270033 0,029 100
270034 0,029 500
270036 0,040 100

4 oranje 2,9 5,6 0,2 17,7 10
oranje 2,9 5,6 0,2 17,7 10
oranje 2,9 5,6 0,2 25,7 18

270038 0,043 100
270040 0,065 100

6 groen 3,6 7,0 0,2 20,0 12
groen 3,6 7,0 0,2 26,0 18

270042 0,046 100
270044 0,073 100

10 bruin 4,6 8,4 0,2 21,5 12
bruin 4,6 8,4 0,2 27,5 18

270046 0,081 100
270048 0,103 100

16 ivoor 6,0 9,6 0,2 24,2 12
ivoor 6,0 9,6 0,2 28,2 18

270049 0,070 50
270050 0,079 50

25 zwart 7,3 12,0 0,2 30,0 16
zwart 7,3 12,0 0,2 32,0 18

Adereindhulzen kleurserie II (Duits)
• geïsoleerd
• elektrolytisch koper, vertind
• kleurserie II, Duits

Art. nr. kg/100 VE
270714 0,007 100
270715 0,005 500

KD d1 d2 s TL l
0,25 lichtblauw 0,8 2,3 0,15 10,4 6

lichtblauw 0,8 2,3 0,15 10,4 6
270716 0,005 5000,34 smaragd 0,8 2,5 0,15 10,4 6
270719 0,010 100
270720 0,009 500

0,5 oranje 1,1 3,1 0,15 14,0 8
oranje 1,1 3,1 0,15 14,0 8

270721 0,012 100
270722 0,011 500
272721 0,012 100

0,75 wit 1,25 3,3 0,15 14,6 8
wit 1,25 3,3 0,15 14,6 8
wit 1,2 2,8 0,15 16,0 10

270723 0,013 100
270724 0,011 500
272723 0,013 100

1 geel 1,5 3,5 0,15 14,6 8
geel 1,5 3,5 0,15 14,6 8
geel 1,4 3,0 0,15 16,0 10

270725 0,015 100
270726 0,013 500
272725 0,015 100
270727 0,023 100
270728 0,023 500

1,5 rood 1,7 4,0 0,15 14,6 8
rood 1,7 4,0 0,15 14,6 8
rood 1,7 3,5 0,15 16,0 10
rood 1,7 4,0 0,15 24,4 18
rood 1,7 4,0 0,15 24,4 18

270810 0,020 100
270811 0,017 500
270812 0,018 500
272812 0,030 500
270813 0,030 500

2,5 blauw 2,3 4,9 0,15 15,0 8
blauw 2,3 4,9 0,15 15,0 8
blau 2,3 4,9 0,15 16,5 8
blau 2,3 4,9 0,15 17,4 10
blauw 2,3 4,9 0,15 25,0 18

270814 0,030 100
270815 0,030 500
270816 0,040 100

4 grijs 2,9 5,6 0,2 17,7 10
grijs 2,9 5,6 0,2 17,7 10
grijs 2,9 5,6 0,2 25,7 18

270738 0,050 100
270740 0,062 100

6 zwart 3,6 7,0 0,2 20,0 12
zwart 3,6 7,0 0,2 26,0 18

270742 0,066 100
270744 0,081 100

10 ivoor 4,6 8,4 0,2 21,5 12
ivoor 4,6 8,4 0,2 27,5 18

270746 0,080 100
270748 0,104 100

16 groen 6,0 9,6 0,2 22,2 12
groen 6,0 9,6 0,2 28,2 18

270750 0,132 5025 bruin 7,3 11,2 0,2 29,0 16
270754 0,170 50
270756 0,400 25

35 beige 8,3 12,7 0,2 30,0 16
beige 8,3 12,7 0,2 39,0 25

270758 0,328 25
270760 0,300 25

50 olijf 10,3 15,0 0,3 36,4 20
olijf 10,3 15,0 0,3 41,0 25

270762 0,536 2570 geel 13,5 17,2 0,4 37,0 21
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Adereindhulzen

Adereindhulzen voor kortsluitvaste kabels
• voor kortsluitvaste kabels met extra dikke isolatie (NSFGAFÖU)
    Toepassing: Energievoorzieningen of aftakkingen voor de 
    hoofdschakelaar, in schakelinstallaties, verdelers of ook 
    bij railvoertuigen, zonne-energiecentrales, ontstekingskabels

Art. nr. kg/100 VE
270900 0,026 100
270902 0,024 100

KD d1 d2 l
1,5 zwart 1,8 6,8 8

zwart 1,8 6,8 10
270904 0,033 100
270906 0,360 100

2,5 blauw 2,3 7,8 8
blauw 2,3 7,8 12

270908 0,046 1004 grijs 2,9 7,8 10
270910 0,062 1006 geel 3,8 7,3 12
270912 0,081 10010 rood 4,5 9,8 12
270914 0,107 10016 blauw 6,0 12,2 12

Twin-adereindhulzen voor twee leidingen, DIN
• buisstuk uit elektrolytisch koper
• galvanisch vertind
• kunststofkraag uit PP 
• warmtebestendig tot 105°C

Art. nr. kg/100 VE
270778 0,011 100

KD d1 s TL l
0,5 wit 1,5 0,15 15,0 8

270780 0,013 100
270782 0,014 100

0,75 grijs 1,8 0,15 15,0 8
grijs 1,8 0,15 17,0 10

270784 0,014 100
270787 0,015 100

1 rood 2,05 0,15 15,0 8
rood 2,05 0,15 17,0 10

270788 0,017 100
270790 0,022 100

1,5 zwart 2,3 0,15 16,0 8
zwart 2,3 0,15 20,0 12

270792 0,029 100
270794 0,033 100

2,5 blauw 2,9 0,2 18,5 10
blauw 2,9 0,2 21,5 13

270796 0,049 1004 grijs 3,8 0,2 23,0 12
270797 0,072 1006 geel 4,9 0,2 25,0 14
270798 0,090 10010 rood 6,5 0,2 26,0 14
270799 0,078 5016 blauw 8,3 0,2 31,0 16

✸
✸
✸
✸
✸
✸
✸
✸
✸

✸
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RoHS

Bestseller Premium-product✸ PREMIUM

Adereindhulzen

Twin-adereindhulzen, Farbserie II (Duits)
• geïsoleerd
• elektrolytisch koper, vertind
• afmetingen volgens DIN 46228. deel 4

Art. nr. kg/100 VE
273350 0,031 100

KD d1 s TL l
0,5 oranje 1,5 0,15 15,0 8

273352 0,031 100
273354 0,031 100

0,75 wit 1,8 0,15 15,0 8
wit 1,8 0,15 17,0 10

273356 0,031 100
273358 0,031 100

1 geel 2,05 0,15 15,0 8
geel 1,7 0,15 17,0 12

273360 0,031 100
273362 0,031 100

1,5 rood 2,3 0,15 16,0 8
rood 2,3 0,15 20,0 12

273392 0,029 100
273394 0,029 100

2,5 blauw 2,9 0,2 18,5 10
blauw 2,9 0,2 21,5 13

273396 0,049 1004 grijs 3,8 0,2 23,0 12
273364 0,031 1006 zwart 4,9 0,2 25,0 14
273366 0,031 10010 ivoor 6,5 0,2 26,0 14
273368 0,031 5016 groen 8,3 0,2 31,0 16

Adereindhulzen kleurserie III, DIN „SmallPack“
• geïsoleerd
• elektrolytisch koper, vertind
• afmetingen volgens DIN 46228. deel 4
• kleurserie III, DIN-serie

Art. nr. kg/100 VE
270800/25 0,010 250 25

KD d1 d2 s TL l
0,5 wit 1,1 3,1 0,15 14,0 8

270803/25 0,013 250 250,75 grijs 1,25 3,3 0,15 14,0 8
270804/25 0,014 250 251 rood 1,5 3,5 0,15 14,6 8
270808/25 0,014 250 251,5 zwart 1,7 4,0 0,15 14,6 8
270810/25 0,020 250 252,5 blauw 2,3 4,9 0,15 15,0 8
270814/25 0,030 250 254 grijs 2,9 5,6 0,2 17,7 10
270818/10 0,045 100 106 geel 3,6 7,0 0,2 20,0 12
270822/10 0,057 100 1010 rood 4,6 8,4 0,2 21,5 12
270826/10 0,082 100 1016 blauw 6,0 9,6 0,2 22,2 12
270830/5 0,142 50 525 geel 7,3 12,0 0,2 30,0 16
270836/5 0,168 50 535 rood 8,3 13,5 0,2 30,0 16

Twin-adereindhulzen voor twee leidingen, DIN „SmallPack“
• buisstuk uit elektrolytisch koper
• galvanisch vertind
• kunststofkraag uit PP
• warmtebestendig tot 105°C

Art. nr. kg/100 VE
270778/25 0,011 250 25

KD d1 s TL l
0,5 wit 1,5 0,15 15,0 8

270780/25 0,013 250 250,75 grijs 1,8 0,15 15,0 8
270784/25 0,014 250 251 rood 2,05 0,15 15,0 8
270788/25 0,017 250 251,5 zwart 2,3 0,15 16,0 8
270792/25 0,029 250 252,5 blauw 2,9 0,2 18,5 10
270796/10 0,049 100 104 grijs 3,8 0,2 23,0 12
270797/10 0,072 100 106 geel 4,9 0,2 25,0 14
270798/5 0,090 100 1010 rood 6,5 0,2 26,0 14
270799/5 0,078 50 516 blauw 8,3 0,2 31,0 16
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Assortimenten adereindhulzen

Assortimentsdoos leeg

Art. nr. kg VE
270870 0,049 5

Assortimentsdoos met ongeïsoleerde adereindhulzen
Inhoud: vertinde adereindhulzen
700 stuks 0,5 mm², art. 270070
1000 stuks 0,75 mm², art. 270072
800 stuks 1,0 mm², art. 270076
500 stuks 1,5 mm², art. 270080
450 stuks 2,5 mm², art. 270088

Art. nr. kg VE
270217 0,240 1

Assortimentsdoos met ongeïsoleerde adereindhulzen
Inhoud: vertinde adereindhulzen
200 stuks 4 mm², art. 270094
100 stuks 6,0 mm², art. 270102
50 stuks 10,0 mm², art. 270108
50 stuks 16,0 mm², art. 270114

Art. nr. kg VE
270218 0,158 1

Assortimentsdoos met geïsoleerde adereindhulzen (DIN)
Inhoud: kleurserie III, DIN-Serie
50 stuks wit, 0,5 mm², art. 270800
100 stuks grijs, 0,75 mm², art. 270802
100 stuks rood, 1,0 mm², art. 270804
100 stuks zwart, 1,5 mm², art. 270807
50 stuks blauw, 2,5 mm², art. 270810

Art. nr. kg VE
270854 0,090 1

Assortimentsdoos met geïsoleerde adereindhulzen (DIN)
Inhoud: kleurserie III, DIN
50 stuks grijs, 4 mm², art. nr. 270815
20 stuks geel, 6 mm², art. nr. 270818
20 stuks rood, 10 mm², art. nr. 270822
10 stuks blauw, 16 mm², art. nr. 270826

Art. nr. kg VE
270858 0,089 1

Assortimentsdoos met Twin-adereindhulzen (DIN)
Inhoud:
50 stuks grijs, 0,75 mm², art. 270780
50 stuks rood, 1,0 mm², art. 270784
50 stuks zwart, 1,5 mm², art. 270788
50 stuks blauw, 2,5 mm², art. 270792

Art. nr. kg VE
270795 0,080 1

Assortimentsdoos met geïsoleerde adereindhulzen (Duits)
Inhoud: kleurserie II
50 stuks oranje, 0,5 mm², art. 270719
100 stuks wit, 0,75 mm², art. 270721
100 stuks geel 1,0 mm², art. 270723
100 stuks rood, 1,5 mm², art. 270725
50 stuks blauw, 2,5 mm², art. 270810

Art. nr. kg VE
270852 0,089 1

Assortimentsdoos met geïsoleerde adereindhulzen (Duits)
Inhoud: kleurserie II
50 stuks grijs, 4 mm², art. 270814
20 stuks zwart, 6 mm², art. 270738
20 stuks ivoor, 10 mm², art. 270742
10 stuks groen, 16 mm², art. 270746

Art. nr. kg VE
270856 0,087 1

Assortimentsdoos met geïsoleerde adereindhulzen (Frans)
Inhoud: kleurserie I
50 stuks wit, 0,5 mm², art. nr. 270800
100 stuks blauw, 0,75 mm², art. nr. 270021
100 stuks rood, 1,0 mm², art. nr. 270804
100 stuks zwart, 1,5 mm², art. nr. 270808
50 stuks grijs, 2,5 mm², art. nr. 270029

Art. nr. kg VE
270850 0,090 1

✸

✸
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VE     Verpakkingseenheid          PE   Prijseenheid
De legenda van de afkortingen voor alle tabel opschriften vindt u op alfabetisch volgorde op pagina 436.

Bestseller Premium-product✸ PREMIUM

Assortimenten adereindhulzen

Slidebox met DIN adereindhulzen

Door de verschuifbare transparante afdekkingen kan men snel grijpen en wordt 
verhinderd dat de inhoud wordt vermengd.
Producteigenschappen:
handige kunststofbox met Euro-perforatie, 5 aparte vakken, gemakkelijk 
grijpbaar door verschuifbare afdekkingen, geen vermengen van de inhoud. 
maten: 165 x 58 x 38 mm (L x B x H)

Inhoud: kleurserie III
50 stuks wit, 0,5 mm², art. 270800
DIN-serie 100 stuks grijs, 0,75 mm², art. 270802
100 stuks rood, 1,0 mm², art. 270804
100 stuks zwart, 1,5 mm², art. 270807
50 stuks blauw, 2,5 mm², art. 270810

Art. nr. kg VE
270864 0,109 1

Slidebox met TWIN adereindhulzen
Inhoud: 
50 stuks wit, 2 x 0,5 mm², art. 270778
50 stuks grijs, 2 x 0,75 mm², art. 270780
50 stuks rood, 2 x 1,0 mm², art. 270784
50 stuks zwart, 2 x 1,5 mm², art. 270788
25 stuks blauw, 2 x 2,5 mm², art. 270792

Art. nr. kg VE
270866 0,104 1

Assortiment adereindhulzen kleurserie DIN

Inhoud: 5.100 geïsoleerde adereindhulzen kleurserie DIN, 1 Insnijgereedschap 
(art. 210804), persbereik 0,08 - 10 mm², in assortimentkast van kunststof 415 
x 335 x 90 mm.
100 Twin-adereindhulzen 8/0,5, wit, art. 270778
100 Twin-adereindhulzen 8/0,75, grijs, art. 270780
100 Twin-adereindhulzen 8/1, rood, art. 270784
100 Twin-adereindhulzen 8/1,5, zwart, art. 270788
100 Twin-adereindhulzen 10/2,5, blauw, art. 270792
100 Twin-adereindhulzen 12/4,0, grijs, art. 270796
100 Twin-adereindhulzen 14/6,0, geel, art. 270797
500 geïsoleerde adereindhulzen 8/0,5, wit, art. 270801
500 geïsoleerde adereindhulzen 8/0,75, grijs, art. 270802
1.000 geïsoleerde adereindhulzen 8/1, rood, art. 270805
1.000 geïsoleerde adereindhulzen 8/1,5, zwart, art. 270807
500 geïsoleerde adereindhulzen 8/2,5, blauw, art. 270811
500 geïsoleerde adereindhulzen 10/4, grijs, art. 270815
200 geïsoleerde adereindhulzen 12/6, geel, art. 270818
200 geïsoleerde adereindhulzen 12/10, rood, art. 270822

Art. nr. kg VE
270888 2,150 1
270890 2,150 1

inh. isolatie
5000 DIN
5000 II

Assortiment adereindhulzen

Inhoud: 5.300 geïsoleerde adereindhulzen kleurserie DIN, krimptang (art. 
210842), persbereik 1 – 10 mm², in assortimentkast van kunststof 415 x 335 
x 90 mm.
1.000 geïsoleerde adereindhulzen 8/1, rood, art. 270805
1.000 geïsoleerde adereindhulzen 8/1,5, zwart, art. 270807
1.000 geïsoleerde adereindhulzen 8/2,5, blauw, art. 270811
500 geïsoleerde adereindhulzen 10/4, grijs, art. 270815
200 geïsoleerde adereindhulzen 12/6, geel, art. 270818
200 geïsoleerde adereindhulzen 12/10, rood, art. 270822
500 geïsoleerde adereindhulzen 12/1, rood, art. 270806
300 geïsoleerde adereindhulzen 18/1,5, zwart, art. 270027
250 geïsoleerde adereindhulzen 18/2,5, blauw, art. 270813
200 geïsoleerde adereindhulzen 18/4, grijs, art. 270816
100 geïsoleerde adereindhulzen 18/6, geel, art. 270820
50 geïsoleerde adereindhulzen 18/10, rood, art. 270824

Art. nr. kg VE
270891 2,100 1
270892 2,100 1
270893 2,100 1

inh. isolatie
5300 DIN
5300 I
5300 II
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... overtuigende oplossingen
HAUPA GmbH & Co. KG, Königstraße 165-169, 42853 Remscheid, Telefon: +49 (0)2191 8418-0, Fax: +49 (0)2191 8418-840, sales@haupa.com, www.haupa.com

Assortimenten adereindhulzen

Assortiment adereindhulzen / kabelschoenen

Inhoud: 1 perstang (210784) voor geïsoleerde perskabelschoenen 0,5 - 2,5 
mm² en adereindhulzen 0,5 - 6 mm², 2.700 geïsoleerde adereindhulzen, 1.100 
geïsoleerde persverbindingsstukken in een kunststofkast 415 x 335 x 90 mm.
500 geïsoleerde adereindhulzen 0,5/8, wit, art. 270801
500 geïsoleerde adereindhulzen 0,75/8, grijs, art. 270802
500 geïsoleerde adereindhulzen 1/8, rood, art. 270805
500 geïsoleerde adereindhulzen 1,5/8, zwart, art. 270807
500 geïsoleerde adereindhulzen 2,5/8, blauw, art. 270811
100 geïsoleerde adereindhulzen 4/10, grijs, art. 270814
100 geïsoleerde adereindhulzen 6/12, geel, art. 270818
200 geïsoleerde stootverbinder 0,25-1,5, art. 260350
200 geïsoleerde stootverbinder 1,5-2,5, art. 260352
100 geïsol. vlakstekerhulzen 0,25-1,5/6,3x0,8, art. 260392
100 geïsol. vlakstekerhulzen 1,5-2,5/6,3x0,8, art. 260394
100 geïsoleerde ringkabelschoenen 0,25-1,5, M5, art. 260258
100 geïsoleerde ringkabelschoenen 1,5-2,5, M4, art. 260270
100 geïsoleerde ringkabelschoenen 1,5-2,5, M5, art. 260272
100 geïsoleerde ringkabelschoenen 1,5-2,5, M6, art. 260274
100 geïsoleerde ringkabelschoenen 0,25-1,5, M4, art. 260256

Art. nr. kg VE
270895 4,300 1
270896 4,300 1
270897 4,300 1

inh. typ
3900 DIN
3900 I
3900 II

Assortiment adereindhulzen kleurserie DIN

Inhoud: 4.700 geïsoleerde adereindhulzen, kleurserie DIN, in assortimentkast 
van kunststof 415 x 335 x 90 mm.
100 Twin-adereindhulzen 8/0,5, wit, art. 270778
100 Twin-adereindhulzen 8/0,75, grijs, art. 270780
100 Twin-adereindhulzen 8/1, rood, art. 270784
100 Twin-adereindhulzen 8/1,5, zwart, art. 270788
100 Twin-adereindhulzen 10/2,5, blauw, art. 270792
100 Twin-adereindhulzen 12/4, grijs, art. 270796
100 Twin-adereindhulzen 14/6, geel, art. 270797
100 Twin-adereindhulzen 14/10, rood, art. 270798
500 geïsoleerde adereindhulzen 8/0,5, wit, art. 270801
500 geïsoleerde adereindhulzen 8/0,75, grijs, art. 270802
500 geïsoleerde adereindhulzen 8/1, rood, art. 270805
1000 geïsoleerde adereindhulzen 8/1,5, zwart, art. 270807
500 geïsoleerde adereindhulzen 8/2,5, blauw,art. 270811
500 geïsoleerde adereindhulzen 10/4, grijs, art. 270815
200 geïsol. adereindh. 10/6, geel, art. 270818
200 geïsol. ader. 12/10, rood, art. 270822

Art. nr. kg VE
270899 2,150 1

inh.
4700

Assortiment adereindhulzen

Inhoud: 1.150 geïsoleerde adereindhulzen
Insnijgereedschap (art. 210824), persbereik 0,75 - 16,0 mm², in 
assortimentkast van kunststof 415 x 335 x 90 mm.
200 geïsoleerde adereindhulzen 8/0,75, grijs, art. 270803
200 geïsoleerde adereindhulzen 8/1, rood, art. 270804
200 geïsoleerde adereindhulzen 8/1,5, zwart, art. 270808
200 geïsoleerde adereindhulzen 8/2,5, blauw, art. 270810
100 geïsoleerde adereindhulzen 10/4, grijs, art. 270814
100 geïsoleerde adereindhulzen 12/6, geel, art. 270818
100 geïsoleerde adereindhulzen 18/10, rood, art. 270824
50 geïsoleerde adereindhulzen 18/16, blauw, art. 270828

Art. nr. kg VE
270882/DIN 1,740 1
270882 1,700 1
270894 2,150 1

inh. typ
1150 DIN
1150 I
1150 II
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Assortimenten adereindhulzen - SysCon

SysCon adereindhulzen & 210804

Inhoud: 4100 Geïsoleerde adereindhulzen

Art. nr. kg VE
220382 4,300 1

inh.
4100

SysCon adereindhulzen & 210842

Inhoud: 4950 Geïsoleerde adereindhulzen

Art. nr. kg VE
220390 4,300 1

inh.
4950

 1 220370 ABS plasticdoos „SysCon S“
 1 220375 Sorteer bakken „SysCon“
 1 220399 Schuiminleg „SysCon“ 400 x 300 x 10 mm
 1 210804 Perstang adereindhulzen 0,08 – 10 mm² 

 1000 270805 Geïsoleerde adereindhulzen, rood 1/8
 1000 270802 Geïsoleerde adereindhulzen, grijs 0,75/8
 500 270807 Geïsoleerde adereindhulzen, zwart 1,5/8
 500 270811 Geïsoleerde adereindhulzen, blauw 2,5/8
 500 270815 Geïsoleerde adereindhulzen, grijs 4/10
 100 270818 Geïsoleerde adereindhulzen, geel 6/12
 200 270788 Twin adereindhulzen, zwart 1,5/8
 200 270792 Twin adereindhulzen, blauw 2,5/10
 100 270796 Twin adereindhulzen, grijs 4,0/12

 1 220370 ABS plasticdoos „SysCon S“
 1 220399 Schuiminleg „SysCon“ 400 x 300 x 10 mm
 1 220375 Sorteer bakken „SysCon“
 1 210842 Perstang adereindhulzen 1 – 10 mm² 

 1000 270805 Geïsoleerde adereindhulzen, rood 1/8
 1000 270807 Geïsoleerde adereindhulzen, zwart 1,5/8
 1000 270811 Geïsoleerde adereindhulzen, blauw 2,5/8
 500 270815 Geïsoleerde adereindhulzen, grijs 4/10
 200 270818 Geïsoleerde adereindhulzen, geel 6/12
 200 270822 Geïsoleerde adereindhulzen, rood 10/12
 500 270806 Geïsoleerde adereindhulzen, rood 1/12
 300 270027 Geïsoleerde adereindhulzen, zwart 1,5/18
 250 270813 Geïsoleerde adereindhulzen, blauw 2,5/18


